
 

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SPOLETO 2 

Scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria di I grado 
Via Arpago Ricci – 06049 Spoleto (PG) -  e   0743/48213 

Codice Fiscale   93023840544  e-mail pgic84400l@istruzione.it; pec:pgic84400l@pec.istruzione.it 
 
 

 

 
Al sito web della scuola 
 
Agli atti 

 
OGGETTO: Rettifica graduatoria interna provvisoria Scuola Primaria posto comune  
Pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive personale docente Scuola Primaria e 
Scuola Infanzia a.s. 2021/2022. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli atti d’ufficio; 
VISTA la nota di questo ufficio Prot. n. 3454 del 22/03/2022 di pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie di Istituto della Scuola dell’Infanzia e Primaria; 
ACCERTATO d’ufficio che: 

 alla Docente Pensa Veruska sono stati attribuiti per mero errore materiale n. 119 punti di 
anzianità invece di n. 116 punti; 

  
 

DISPONE 
 
 
La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne di Istituto definitive del personale 
docente della Scuola dell’Infanzia e Primaria con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare, 
valevoli per le operazioni di mobilità a.s. 2022/2023. 

 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Mario Lucidi 

         
 

PGIC84400L - A0D9826 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003821 - 29/03/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MARIO LUCIDI


		2022-03-29T12:07:54+0200
	MARIO LUCIDI




